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                 STADSKONTORET
Kontaktpersoner HR
	Förvaltning
	Ansvarsområde
	Namn
	Tel. nummer
	Mail adress

	Barn- och ungdomsförvaltningen
	Skolområde centrum
	Ann-Marie Helgesson
	035-182589
	ann-marie.helgesson@halmstad.se


	Barn- och ungdomsförvaltningen
	Skolområde norr
	Jessica Rubin
	035-182734
	jessica.rubin@halmstad.se

	Barn- och ungdomsförvaltningen
	Skolområde söder
	Ninni Gruvander Andersson
	070-2613703
	ninni.andersson.gruvander@halmstad.se


	Byggnadskontoret
	Hela förvaltningen
	Hanna Westman
	076-1082442
	hanna.westman@halmstad.se


	Fastighetskontoret
	Hela förvaltningen
	Ulrika Ståhl
	072-3865765
	ulrika.stahl@halmstad.se


	Hemvårdsförvaltningen


	Särskilt boende
	Caroline Bengtsson
	035-137928
	caroline.bengtsson@halmstad.se

	Hemvårdsförvaltningen


	Hemtjänst styrgrupp 1
	Sirpa Göransson
	076-6076466
	sirpa.goransson@halmstad.se

	Hemvårdsförvaltningen


	Hemsjukvård och förebyggande ( inkl. sjuksköterskeenheter, Nattpatrull, Larmpatrull, Korttid och växelvård)
	Jeanette Hansson
	072-2433151
	jeanette.hansson@halmstad.se


	Hemvårdsförvaltningen


	Hemtjänst styrgrupp 2
	Catharina Gyllenkvist
	035-137984
	catharina.gyllenkvist@halmstad.se

	Hemvårdsförvaltningen
	Stab, myndighetsenhet, enhetschefer
	Susanne Karlsson
	070-2942428
	susanne.karlsson@halmstad.se

	Kulturförvaltningen
	Hela förvaltningen
	Lena Öberg
	070-6177534
	lena.oberg@halmstad.se


	Miljöförvaltningen
	Hela förvaltningen
	Hanna Westman
	076-1082442
	hanna.westman@halmstad.se


	Räddningstjänsten
	Hela förvaltningen
	Ulf Holm
	070-5296502
	ulf.holm2@halmstad.se


	Samhällsbyggnadskontoret
	Hela förvaltningen
	Camilla Carlsson
	072-5858176
	camilla.m.carlsson@halmstad.se


	Förvaltning
	Ansvarsområde
	Namn
	Tel. nummer
	Mail adress


	Servicekontoret
	Hela förvaltningen
	Gunni Heland
	070-6556005
	gunni.heland@halmstad.se


	Socialförvaltningen
	Hela förvaltningen
	Sofia Grundevik
	
	sofia.grundevik@halmstad.se


	Stadskontoret
	Hela förvaltningen
	Pernilla Nillius
	072-3948700
	pernilla.nillius@halmstad.se


	Teknik- och fritidsförvaltningen
	Hela förvaltningen
	Susanne Isacson
	070-3997752
	susanne.isacson@halmstad.se


	Utbildnings- och arbetsmarknadsförvaltningen
	Hela förvaltningen
	Ulrika Svensson
	072-7311603
	ulrika.svensson@halmstad.se


	Destination Halmstad AB
	Hela bolaget
	Pernilla Nillius
	072-3948700
	pernilla.nillius@halmstad.se


	Halmstad energi & Miljö AB
	Hela bolaget
	Majvi Elmberg
	070-3688177


	majvi.elmberg@hem.se


	Halmstads Flygplats AB
	Hela bolaget
	Camilla Carlsson
	072-5858176
	camilla.m.carlsson@halmstad.se


	Halmstads Fastighets AB
	Hela bolaget
	Viktoria Hägg
	035- 138321
	viktoria.hagg@hfab.se


	Halmstads Stadsnät AB
	Hela bolaget
	Camilla Carlsson
	072-5858176
	camilla.m.carlsson@halmstad.se


	Halmstads Näringslivs AB
	Hela bolaget
	Camilla Carlsson
	072-5858176
	camilla.m.carlsson@halmstad.se



2017-02-15
